

ואמר רבנו ז"ל בפירוש שפ"ק שיתיה ושיחה שהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידה איש בשך ואפ"ל צדיק גמור
בעזרת
השם יתברך

טוֹעֵמִיָּה

חיים וזכו

(שם ה'גמ"ט) ה'גמ"ט ה'גמ"ט ה'גמ"ט ה'גמ"ט

פנינים יקרים
מלוקטים ככתבם וכלשונם
מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל גובע מקור חכמה

גליון שצ"א **שלה** תשפ"ד

טעמו ודאו כי טוב ה'
ואורך זיל גמור בספריו הק' המלאים כל טוב

כי כל שיחה שלו היא התעוררות נפלא ונורא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אחד לפי מדרגתו יקרה לו ה'גמ"ט ה'גמ"ט ה'גמ"ט ה'גמ"ט

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיהַ

כי חזק הוא ממנו

כָּל הַגְּדוֹל מִחִבְרוֹ יִצְרוּ גְדוֹל מִמֶּנּוּ

על ידי קדשות ארץ ישראל בודאי נכנע ונתבטל היצר הרע, כי אין אדם עובר עברה אלא אם כן נכנס בו רוח שטות. אבל אורא דארץ ישראל מחכים וכו'. אך אף על פי כן מגדל כח הבחירה יוכל היצר הרע להתגבר ח"ו גם בשם, ולפעמים נדמה להאדם כי שם מתגבר עליו ביותר, ובאמת הוא טעות, רק מחמת שהיה בתחלה בבחינת אין שוטה מרגיש, כי התגבר עליו הרוח שטות כל כך עד שלא היה מרגיש כלל גדל התגברות היצר הרע עליו וכו' ויוכל להיות שמחמת שטות דעתו לא התבונן כלל בזה ולא שם אל לבו, ועכשו מחמת שאורא דארץ ישראל מחכים הוא מרגיש ומתבונן יותר, ועל כן נדמה לו שכאן מתגבר עליו היצר הרע ביותר, ומי יודע מה היה נעשה עמו אם לא היה זוכה לבוא לארץ ישראל, ובפרט כי בענין התגברות היצר הרע אינו דומה כלל יום אחד לחברו כמו שאמרו רז"ל יצרו של אדם מתגבר ומתחדש עליו בכל יום וכו' ומי יוכל לידע מה היה נעשה עמו ביום זה אם היה דר בחוץ לארץ.

ולפעמים הוא בבחינת כל הגדול מחברו יצרו גדול ממנו, על כן באמת צריך עכשו התגברות חדש ביותר, ועקר ההתגברות הינו שלא יהיה לו על ידי זה בחינת לב רגז ח"ו כמו שמצוי איזו חסרי הדעת שכשרואין שנתקרבו אל הצדיק או שבאים לארץ ישראל במניעות גדולות ואף על פי כן גם עכשו מתגבר עליהם היצר הרע על ידי זה מתרגזין ביותר על עצמן עד שמהרהרין אחר הצדיק ואחר קדשות ארץ ישראל, עד שכמעט שהם תוהים על הראשונות ח"ו וזה קשה מן הכל וכו', רק ישבר את לבו וישפך שיחו בכל פעם לפני השי"ת ויראה להתגבר על יצרו בכל האפשר וכו', ויחזק את עצמו מאד ויבטח בכחו של הצדיק ובזכותו, וכן בכח וזכות קדשות המצוה של ישיבת ארץ ישראל שאמרו רז"ל ששקול כנגד כל המצות, ובכח קדשות ארץ ישראל בעצמה, ויאמין בכל לבבו כי בודאי יתתקן הכל אי"ה ויתהפך הכל לטובה.

ואפשר שחטא המרגלים נמשך גם כן מזה, כי הם היו תחלה צדיקים גדולים כמבאר בדברי רז"ל, רק כשבאו לארץ ישראל התגבר עליהם יצר הרע חדש מבחינה אחרת חדשה בבחינת כל הגדול מחברו וכו' ולא זכו להמתיקו כראוי עד שנפלו מאד והוציאו דבה על ארץ ישראל גם כן בענין זה אפס כי עז העם וכו' כי חזק הוא ממנו כביכול כמו שאמרו ז"ל, הינו כי כבר אמרו רז"ל יצרו של אדם מתגבר עליו וכו' ואלמלא הקדוש ברוך הוא עוזרו וכו'. והם אמרו ששם ח"ו מתגבר יצר הרע גדול כל כך עד שאי אפשר להתגבר עליו גם בכח ועז מהשי"ת, ויהושע וכלב חזקו אותם שאין להתירא מזה כלל כי ד' אתנו ויעמד בעזרתנו סלה.

זמרת הארץ תורה עב

עמוד זה נתרם ע"י הר"ר פינחס בן הינדא רחל הי"ו לרגל שמחת הולדת הבת לבנו אלטר יעקב שיחי

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

פגם המרגלים

מְקוֹר הַבְּרָכוֹת לְמַעַלָּה מִדֶּרֶךְ הַטֵּבַע

כְּשֶׁאָמַר יוֹסֵף לְאָחָיו, מְרַגְלִים אַתֶּם לְרֵאוֹת אֶת עַרְוֹת הָאָרֶץ בְּאַתֶּם, אֵיטָא שְׂרַמְזוּ לְהֵם פֶּגַם הַמְרַגְלִים שֶׁפָּגְמוּ בְּאָרֶץ יִשְׂרָאֵל, הִינּוּ שְׂיוֹסֵף שֶׁהוּא בְּחִינַת הַצַּדִּיק שֶׁמִּמּוֹנוּ נִמְשָׁךְ קִדְשֵׁי אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל שֶׁשֵּׁם בְּחִינַת שְׁפַע כְּפוּלָה, בְּחִינַת תְּקוּן תְּאוֹת מְמוֹן, אָמַר לְאָחָיו שֶׁפָּגְמוּ בְּכַבּוּדוֹ וְחָלְקוּ עָלָיו וּמְכַרְוָהוּ לְמִצְרַיִם. אָמַר לְהֵם, מְרַגְלִים אַתֶּם, הִינּוּ שֶׁפָּגַם שְׁלָכֶם הוּא פֶּגַם הַמְרַגְלִים שֶׁפָּגְמוּ בְּאָרֶץ יִשְׂרָאֵל, כִּי כְּשֶׁפּוֹגְמִין בְּכַבּוּד הַצַּדִּיק פּוֹגְמִין בְּאָרֶץ יִשְׂרָאֵל שֶׁכָּל קִדְשֵׁיהָ נִמְשָׁךְ מֵהַצַּדִּיק כַּנִּלְוֵהוּ, לְרֵאוֹת אֶת עַרְוֹת הָאָרֶץ בְּאַתֶּם. 'עַרְוֹת הָאָרֶץ' לְשׁוֹן חֲרָפָה וּבּוֹשָׁה. הַפֶּךְ הַהֶתְפָּאָרוֹת שֶׁל הַצַּדִּיק שֶׁכְּשׁוֹזְכִין לְרֵאוֹת אוֹתוֹ. מִשֵּׁם עָקַר קִדְשֵׁי אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל. וְהֵם פָּגְמוּ בְּכַבּוּד הַצַּדִּיק שֶׁהוּא יוֹסֵף וְלֹא רָצוּ לְרֵאוֹת יָפְיוֹ וְהַתְפָּאָרוֹתוֹ, אֲדַרְבָּא, בָּאוּ לְרֵאוֹת עַרְוֹת הָאָרֶץ שֶׁהוּא הַפֶּךְ הַתְפָּאָרוֹת. וְאָמַר לְהֵם שֶׁמִּחַמַת זֶה הַתַּגְבֵּר עֲלֵיהֶם שְׁבַע שָׁנֵי הָרָעַב שֶׁהוּא בְּחִינַת תְּאוֹת מְמוֹן שֶׁכָּל זֶה נִמְשָׁךְ מִבְּחִינַת פֶּגַם הַמְרַגְלִים פֶּגַם אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל שֶׁהוּא פֶּגַם כְּבוֹד הַצַּדִּיק וְכוּ'.

כִּי עַל יְדֵי פֶּגַם הַמְרַגְלִים, דְּהִינּוּ פֶּגַם אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל מִשֵּׁם נִמְשָׁךְ תְּאוֹת מְמוֹן כַּנִּלְוֵהוּ, כִּי הַמְמוֹן נִקְרָא רִגְל, כְּמוֹ שֶׁכָּתַב רַבֵּנוּ זְכוֹרֵנוּ לְבִרְכָה. בְּחִינַת וְאֵת כָּל הַיְקוּם אֲשֶׁר בְּרַגְלֵיהֶם זֶה מְמוֹנוֹ וְכוּ'. וְעַל כֵּן כָּל אֱלוֹ הַמְשַׁקְעִים בְּתְאוֹת מְמוֹן נִקְרָאִים מְרַגְלִים, כִּי נוֹסְעִים תָּמִיד לְמִרְחָקִים וּמְשׁוֹטְטִים בְּכָל הָאָרֶץ בְּשִׁבִיל מְמוֹן. וְאֵינָם מְאֱמִינִים בְּה' יִתְבָּרַךְ שֶׁיִּכְוֹל לְהַזְמִין לְהֵם פְּרִנְסָתָם בְּמִקְוָם בְּלֵי טְרַחָא, כְּמוֹ הַמְרַגְלִים שֶׁלֹּא הֶאֱמִינוּ בְּה' יִתְבָּרַךְ שִׁיתֵן לְהֵם אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל שֶׁהוּא מְקוֹר הַבְּרָכוֹת בְּלֹא דֶרֶךְ הַטֵּבַע כָּלָל. וְאָמְרוּ שְׂרוּצִים דְּוָקָא לְרַגְלָא אֶת הָאָרֶץ לְכַבֵּשׁ אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל מְקוֹר הַבְּרָכָה עַל פִּי דֶרֶךְ הַטֵּבַע, כְּמוֹ שֶׁאֵר הַעוֹבְדֵי כּוֹכְבִים שֶׁשׁוֹלְחִין מְרַגְלִים לְמִקְוֹת שְׂרוּצִין לְכַבֵּשׁ. אֲבָל בְּאַמַּת אָנּוּ צְרִיכִים לְהֶאֱמִין בְּה' שֶׁיִּכְבֹּשׁ לָנוּ אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל בְּלֹא מְרַגְלִים כָּלָל. וְכְמוֹ כֵּן אֱלוֹ הַמְשַׁקְעִים בְּתְאוֹת מְמוֹן וּמְסַכְּנִים עֲצָמָן בְּסַכְּנַת דְּרָכִים וְנוֹסְעִים לְמִרְחָקִים וּמְשׁוֹטְטִים וּמְרַגְלִים אֶת הָאָרֶץ כְּאֵלוֹ חֵס וְשְׁלוֹם, אֵין ה' יִתְבָּרַךְ יְכוֹל לְתֵן לְהֵם בְּרַכַּת עֲשִׂירוֹתָם בְּבֵיתָם. נִמְצָא שֶׁהַמְשַׁקְעִים בְּמְמוֹן נִקְרָאִים מְרַגְלִים, כִּי בְּאַמַּת עָקַר פֶּגַם תְּאוֹת מְמוֹן נִמְשָׁךְ מִפֶּגַם הַמְרַגְלִים שֶׁהוּא פֶּגַם אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל כַּנִּלְוֵהוּ:

ליקוטי הלכות ברכת המזון ד' יח

עמוד זה נתרם ע"י הר"ר בן ציון צייטלין הי"ו - לרגל שמחת אירוסיו בנו החתן יעקב עקיבא שיחי' למזל טוב

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

ויעפילו לעלות אל ראש ההר

אַל תַּעֲלוּ כִּי אֵין ה' בְּקִרְבְּכֶם

עֲתָה בְּעוֹקְבָא דְמִשִּׁיחָא, בְּעַת הַתְּפִשְׁטוֹת הַחֹשֶׁךְ הַנּוֹרָא מְאֹד כְּפֹל וּמְכַפֵּל תְּהִי וְבָהוּ וְכוּ'. אֲשֶׁר גַּם נְבִיאִים הָרְאוּשׁוּנִים ז"ל הִמָּה רָאוּ כֵן תִּמְהוּ, אִיךָ יוֹכְלוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הַקְּדוּשִׁים לְהִתְחַזֵּק בְּאַמוּנַת ה' וּבִירְאָתוֹ הַטְּהוֹרָה, בְּתוֹךְ הַחֲשָׁכוֹת הַזֶּה. וּבְרוּךְ ה' אֲשֶׁר הַקְּדוּשִׁים רְפוּאָה לְמַכָּה, וְשִׁלַּח לָנוּ מוֹשִׁיעַ וְרַב, נַחַל נוֹבֵעַ מְקוֹר חֲכָמָה הַמְּלַמֵּד דַּעַת וְתוֹרָה לְהָאִיר בְּכָל אֶחָד מִיִּשְׂרָאֵל שְׂיוֹכֵל לְהִתְחַזֵּק וּלְשָׂאֵר עַל עַמּוּדוֹ, בְּכָל הַזְּמַנִּים וְהַעֲתִים הָעוֹבְרִים עֲלֵיהֶם וְכוּ'.

וְאִי אֶפְשָׁר לְהִיּוֹת אִישׁ יִשְׂרָאֵלִי בְּאַמַּת, וְלַעֲבֹד אוֹתוֹ יִתְבָּרַךְ כְּרֵאוּי וְלְהִתְחַזֵּק עַצְמוֹ בְּאַמוּנָתוֹ יִתְבָּרַךְ, בְּכָל הַעֲתִים בְּנ"ל. כִּי אִם עַל יְדֵי עֲזוּת וְעַקְשָׁנוּת גְּדוֹל דְּקַדְשָׁה, שְׂיַעֲמֹד נֶגֶד כָּל הַמְּסִיתִים וְהַמְּדִיחִים, נֶגֶד דוֹר עֵקֶשׁ וּפְתִלְתֵּל כְּזֶה, וְהֵם מְהַפְּכִים אֲרָחוֹת יִשְׂרָאֵל, כִּי הֵם מְשַׁתְּמִשִּׁים עִם הָעֲזוּת וְהָעַקְשָׁנוּת לְדַבְּרִים זָרִים, לְבַקְשַׁת הַכְּבוֹד וְהַשְׂרָרָה. וְעוֹבְרִין עַל הַמְּדַרְשׁ הַשְּׁבַעְתִּי אֶתְכֶם בְּנוֹת יְרוּשָׁלַיִם ג' שְׁבוּעוֹת הַשְּׁבִיעַ הַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא אֵת יִשְׂרָאֵל בְּגָלוֹת וְכוּ', וְאִם לֹא אֲנִי מִתִּיר אֵת בְּשִׂרְכֶם כְּעִבְאוֹת אוֹ כְּאִילוֹת הַשָּׁדָה עֵי"ש, וְאִיךָ זוֹכִין לְשׁוּבָב לְבוֹת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֵלָיו יִתְבָּרַךְ – לְהַעֲלוֹת אֵלָיו הַמְּדוּת הַנְּפֹלוֹת לְשִׁרְשׁוֹן שְׁבַקְדָּשָׁה. לְהַשְׁתַּמֵּשׁ בְּאֵלוֹ הַמְּדוּת עֲזוּת וְעַקְשָׁנוּת לְעִבּוּדַת הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ, לְהַעֲלוֹת הַמְּלָכוֹת דְּקַדְשָׁה מִהַגְּלוֹת, עַל יְדֵי בִיאַת מְשִׁיחַ צְדִיקְנוּ. וְאָמַר רַבְּנּוּ ז"ל עַקֵּר כְּלֵי זֵינוּ שֶׁל מְשִׁיחַ הוּא הַתְּפִלָּה, כְּמוֹ שְׁכַתוֹב כִּי לֹא בְּקִשְׁתִּי אֶבְטַח וְחֲרַבִּי לֹא תוֹשִׁיעֵנִי וְכוּ', וּכְתִיב בְּחֲרַבִּי וּבְקִשְׁתִּי וּפִירְשִׁי בְּתִפְלַתִּי וּבְקִשְׁתִּי, וְלַתְּפִלָּה צְרִיךְ עֲזוּת וְעַקְשָׁנוּת גְּדוֹל.

וְזֶהוּ רַק עַל יְדֵי כַחוֹת דְּקַדְשָׁה שֶׁהוּא כַח הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ, לֹא עַל פִּי הַטְּבַע, כְּמוֹ שְׁכַתוֹב בְּנֵי אֶפְרַיִם נוֹשְׁקֵי רוּמֵי קִשְׁתֵּי הַפְּכוּ בְּיוֹם קָרְב, הִינּוּ שְׂיַצְאוּ קֹדֶם הַזְּמַן וּבְטַחוּ בְּגִבּוֹרָתָם כִּידוּעַ, מִחַמַּת שְׁכָבֵר הַתְּחִיל לְהַתְּנוּצֵץ הָאֲרֶת הַקָּץ, וְהַגִּיעַ גַּם אֵלֵיהֶם זֹאת הַהֲאָרָה, רַק מִחַמַּת שֶׁהֵם לֹא זָכְרוּ כְּלִיָּהֶם, עַל כֵּן נִהַפְּךְ אֶצְלָם לְדַעְתָּם הַזּוֹהֶמָה לְבִטָּח בְּכַחֵם וּבְעוֹצֵם יָדָם, עַל כֵּן נִפְּלוּ כְּדָמָן עַל פְּנֵי הָאֲדָמָה, וּכְמוֹ כֵּן גַּם עֲתָה.

מכתב ר' געציע ז"ל

עמוד זה נתרם ע"י הר"ר החפץ בעילום שמו הי"ו
להודות להשי"ת על כל החסדים שעושה עמנו תמיד

טוֹעֲמִיָּה

ראשית עריסותיכם

פרשת השבוע

אִשָּׁה הַזְהִירָה בַּחֲלָה – בְּנִיָּה בְּעַלִּי אֲמוֹנָה:

(ספר המידות אמונה ח"ב יד)

מִצְוֹת חֲלָה הִיא בְּחִינַת יְרֵשֶׁת הָאָרֶץ, כִּי עַל יְדֵי מִצְוֹת חֲלָה זֹכִיךְ לְהַמְשִׁיךְ אֹרֶז זְכוּת אָבוֹת שְׁעַל יְדֵי זֶה יְכוּלִין לְגַלּוֹת קַדְשָׁתָהּ גַּם בְּזִמְנֵי הַזֶּה:

קיצור ליקוטי מוהר"ן נה

ועל כן נוהגין לדקדק לאפות לחם על שבת כדי להפריש חלה. וכמו שכתוב בשלחן ערוך שאפילו האוכלין פת עכו"ם אופין לחם לשבת כדי להפריש חלה, כמו שכתוב באר"ח חיים סימן רמב. וכן כל הלחם של שבת קורין אותו חלה, כי עקר הפרשת החלה הוא כדי לזכות לקדשת שבת שהוא שמחת המצוה הנ"ל שפירגישין העולם תבא שהוא שבת בהמצוה בעצמה, שזוהו בחינת שבת.

ליקוטי הלכות חלה ג' ד

חלה מלשון תוחלת וקווי שהיא בחינת רצון ונענועים ורק זה נשאר לנו בגלותנו הארץ. ועל כן חלה אין לה שעור מדאורייתא. כי הארת הרצון הוא בבחינת אין שעור. ועל כן על ידי זה דיקא יכולין להתחזק תמיד ולכבש כל המלחמות מצוה שצריכין ללחם בזה העולם עם היצר הרע וחילותיו, והם מתגברים מאד מכל צד ורוצים להפיל את האדם גם מהרצון דקדשה. ועל כן צריכין להתחזק בזה מאד ולבלי להתנאש את עצמו בשום אופן ולהיות איש חיל ולהתגבר על כל פנים ברצונות טובים דקדשה שעל ידי זה עקר התגברות המלחמה, כי זה נשאר קים לעולם יהיה איך שיהיה כי הוא דבר שאין לו שעור, וכל אחד בפני מה שהוא יוכל להתחזק בזה תמיד בכל מה שעובר עליו כי יהיה איך שיהיה אף על פי כן רצונו חזק מאד אליו יתברך.

אוצר היראה רצון וכיפופין כב

על ידי הפרשת חלה מנעם, על ידי זה נבדל הרע שבעין הדעת הנאחז בהעפה ובהלחם, ועולה הטוב שבו ונכלל בלשון הקדש, ואז פשנשלם בחינת לשון הקדש על ידי מצוה הפרשת חלה, אז טוב ויפה להתפלל, כי אז התפלה בשלמות בבחי' שלמות לשון הקדש, וזה בחינת חלה מלשון תפלה כמו ויחל משה, ועל כן נוהגות הנשים להתפלל בשעת הפרשת חלה.

אוצר היראה אמת וצדק קפג

עמוד זה נתרם ע"י לזכות ולרפואת
ר' נתן יעקב בן יענטא פראדל הי"ו

טוֹעֲמִיָה

פרשת השבוע - שלח

וענינא דיומא - כ"ג סיון

אור הציצית - נס פורים

עקר התחלת קבלת עול תורה ומצות הוא על ידי ציצית, כי התינוק בשמתחילין לחנכו במצות, המצוה ראשונה שמתחנכין אותו היא מצות ציצית, וכן בכל יום בבקר בשקמים משנתו המצוה ראשונה שמתחילין לקיים היא ציצית וכו'.

כי עקר השיר של כנור של דוד נמשך מהשיר הנ"ל וכו' ועל כן יש לו כח לעורר ולהקיץ מן השנה, כי עקר התגברות השנה, הוא רק מחמת המדמה שאינו מזכיר ומברר פראוי, אבל מי שזוכה לברר המדמה פראוי, אין צריך להרבות בשנה וגם מעט השנה שלו הוא בקדשה גדולה ועל כן על ידי כנור של דוד שמנגן מאליו על ידי רוח צפונית כנ"ל, שכל זה הוא בחינת ברור המדמה, על ידי זה נתעוררין מהשנה.

וזהו שאמרו רבותינו זכרונם לברכה בכל עת יהיו בגדיך לבנים אלו ציצית, כי ציצית הוא כל ליות קיום התורה והמצות, שהם בחינת בגדים לבנים, כמו שכתוב, למען תזכרו וכו' כנ"ל, כי על ידי ציצית, שהם בחינת החוט של חסד הנ"ל, על ידי זה נמשך על האדם בחינת התוכחה של המוכיח האמת, שעל ידי זה הוא נותן ריח טוב בהנשמות שאפלו בשמוכיחן על העברות שעשו אינו מעורר הריח רע של העברות, אדרבא, הוא זוכה על ידי קול תוכחתו שגם העברות יתהפכו לזכויות ויתנו ויוסיפו ריח טוב בהנשמות, בבחינת וראיתם אותו וזכרתם וכו', ולא תתורו וכו', שהציצית מוכיחין את האדם שיעשה מצות השם ולא יתור אחר תאוות לבו וכו',

ועל כן היה עקר מפלת המן עמלק, על ידי נדוד השנה, שהוא בחינת ברור המדמה, שעל ידי זה נתגלה האמונה הקדושה כנ"ל, שזהו עקר מפלת עמלק והמן כנ"ל, ועל ידי כל זה זוכין לאור הציצית כנ"ל. וזהו ומרדכי יצא מלפני המלך בלבוש מלכות תכלת. זה בחינת ציצית שיש בהן תכלת, שהם עקר תקון ונוי כל המלבושי כבוד, הינו שאז נתגלה על מרדכי אור הציצית.

וזה בחינת הסמיכות של כל סדר שלח לך ששם כתובה פרשת ציצית בסופה, כי המרגלים פגמו בארץ ישראל, שהוא בחינת חדוש העולם שמשם עקר הנגון הנ"ל, אבל משה רבנו בגדל כחו הנ"ל זכה לפעול אצל השם יתברך עד שמחל להם, כמו שכתוב שם, ויאמר ה' סלחתי כדברך. ואזי חוזר ונמשך בחינת הנגון הנ"ל, שהוא בחינת נרדי נתן ריחו, בחינת סליחת עונות.

מתוך ליקוטי הלכות ציצית ה'

עמוד זה נתרם ע"י הר"ר נחמי' ווייס הי"ו - לרגל שמחת אירוסיו בנו החתן משה יעקב שיחוי למזל טוב

לְשׁוֹן רַבְּנֵינוּ ז"ל

טוֹעֲמִיָּה

כּמבאָר בלשון לעז' רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

התורה בְּחֻצוֹצְרוֹת סִימָן ה' אָמַר בְּרֹאשׁ הַשָּׁנָה פֶּה בְּרִסְלָב שְׁנַת תַּקְס"ג.
וְאִזּוּ נִשְׁמַע בְּעוֹלָם הַגְּזֵרוֹת שָׁרְצוּ לְגִזּוֹר בְּעוֹלָם אֲשֶׁר יֵצְאוּ בְיַמֵּינוּ
בְּעוֹנוֹתֵינוּ הַרְבִּים הֵינּוּ לְקַח אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לְחִיל רַחֲמָנָא לְצַלֵּן מֵעַתָּה,
וְאֲנִשֵּׁי שְׁלוֹמֵנוּ הַזְּקֵנִים סִפְרוּ שֶׁשָּׁמְעוּ אֶז מַרְבְּנֵינוּ ז"ל שֶׁאָמַר בְּזוֹ הַלְשׁוֹן:

אֵיךְ הָאֵב דָּאֵס אָפּ גִּישְׁטוּפֶט אויף עֵטְלִיכֶע און צוואנציג יאהר

❧ תרגום ❧

דְּחִיתִי זֹאת לְעֹשְׂרִים וְכַמָּה שָׁנִים

וְכֵן הָיָה מְכוּן מִמֶּשׁ כִּי מִשְׁנַת אֲמִירַת הַתּוֹרָה הַנ"ל עַד שְׁנַת יְצִיאַת
הַגְּזֵרָה לְפַעַל בְּשְׁנַת תַּקַּפ"ז בְּסוּפָהּ יֵשׁ עֲרֵף חֶמֶשׁ וְעֹשְׂרִים שָׁנִים:

וְעוֹד דְּבַר מִזֶּה הַרְבֵּה שֶׁצְּרִיכִין לְהִתְפַּחַד מְאֹד מֵאֵלוּ הַגְּזֵרוֹת הַנִּשְׁמָעִים
ח"ו וְשִׁלָּא לְהַחְזִיק אוֹתָם לְדַבֵּר קָל, רַק צְרִיכִין לְהַעֲתִיר וּלְהַתְּפַלֵּל וּלְצַעֵק
וּלְהַתְּחַנֵּן הַרְבֵּה לְפָנֵי הַשֵּׁם יִתְבָּרֵךְ, אוֹלֵי יַעֲתֵר ה' שְׁנוֹכַח לְבַטְלָם,
כִּי בּוֹדָאֵי תְּפִלָּה וְצַעֲקָה מוֹעִיל תְּמִיד... וְהֵן הֵן הַגְּזֵרוֹת שֶׁיֵּצְאוּ בְיַמֵּינוּ
בְּעוֹנוֹתֵינוּ הַרְבִּים ט"ז שָׁנָה אַחַר הַסְּתַלְקוּתוֹ, וּבְזִכּוֹת תְּפִלָּתוֹ נִתְעַכְּבוּ עַד
הַנֶּה. וְהַלּוֹאֵי הָיוּ מְצִיִּתִים אוֹתוֹ לְהַרְעִישׁ אֶרֶץ וּמְלוֹאָהּ מִקֶּדֶם לְעַסֵּק הַרְבֵּה
בְּתַפְלוֹת וְצַעֲקוֹת לְהַשֵּׁם יִתְבָּרֵךְ כְּרִצּוֹנוֹ בּוֹדָאֵי הָיוּ מִתְּבַטְּלִין לְגַמְרֵי:

חיי מוהר"ן א - 1

זמני שבת קודש פרשת שלח

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומן	ניו יארק
הדלקת הנרות	7:14	7:13	7:30	7:17	7:23	7:15	8:44	8:09
שקיעה ערב שב"ק	7:53	7:52	7:52	7:56	7:53	7:55	9:06	8:31
חצות הלילה	2:19	2:20	2:22	2:22	2:21	2:22	---	3:08
עלות השחר	4:10	4:10	4:09	4:03	4:09	4:05	2:18	3:39
עטיפת הטלית	4:38	4:39	4:38	4:32	4:38	4:34	3:24	4:17
נין החמה	5:37	5:38	5:37	5:33	5:37	5:34	4:59	5:28
סוף זמן קר"ש מג"א	8:12	8:13	8:13	8:09	8:13	8:10	7:12	8:02
חצות היום	12:43	12:44	12:44	12:42	12:44	12:42	1:03	1:00
שקיעה ערב שב"ק	7:53	7:52	7:52	7:56	7:53	7:55	9:05	8:31
צאת השבת	8:31	8:32	8:34	8:34	8:34	8:32	10:11	9:43
צאה"ש 72 דק'	9:06	9:05	9:04	9:09	9:05	9:07	10:18	

כללים: הדלה"נ בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק', במודי"ע 30 דק', בב"ב וחו"ל 22 דק'. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובחו"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סווק"ש מעלה"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצוי) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. 0548528284 (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדורים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת קרח

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
טו:	טז.	טז:	יז.	יז:	יח.	יח:
נט	ס	סא	סב	סג	סד	סה
שכא	שכג	שכה	שכו	שכט	שלא	שלג
ה	ו	ז	ח	ט	י	יא
תורה נ"ו – וביום הביכורים						
התורה הזמנית						